
 

 

光大环保能源（辽阳）有限公司 2024

年 11 月仪控专业备品备件采购 

 

（项目编号：HBNY-GX-2024-14547） 

 
 

询价文件 

 

 

 

 

 
 

采购人：光大环保能源（辽阳）有限公司（盖章） 

 

2024 年 10 月 24 日 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

第一章 询价公告 

    光大环保能源（辽阳）有限公司光大环保能源（辽阳）有限公司因建设/经营需要，现

对 2024 年 11 月仪控专业备品备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具

体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-14547 

二、采购项目名称：光大环保能源（辽阳）有限公司 2024 年 11 月仪控专业备品备件采购 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

序

号 
货物名称 技术规格、参数 数量 单位 备注 

1 气动节流阀 SL10-04 10 个 除尘器卸灰阀气源调节 

2 气动快速接头 PL10-04 20 个 气动快速接头备件 

3 

监控摄像机 

DS-2DC4418-DX  防爆\球

机\400万\海康威视 4 台 

配套 1米长挠性接线管，防

爆接线箱，DS-2713ZJ 吊装

支架 

4 
绞盘 

手 摇 \1800LBS\1800 磅

\10 米\304不锈钢 1 台 

10米钢丝绳，沟道间摄像头

改造用 

5 定滑轮 0.5T\不锈钢 2 只 沟道间摄像头改造用 

6 
无线 WiFi接收

器 TL-WN726N 1 个 渗滤液操作站联网用 

7 无线网卡 MW310UH\水星 1 个 渗滤液操作联网用 

8 压力表标识 150mm\红色/黄色/绿色 5 张 每张不少于 20个 

9 压力表标识 100mm\红色/黄色/绿色 5 张 每张不少于 20个 

10 压力表标识 60mm\红色/黄色/绿色 3 张 每张不少于 20个 

11 镀锌管 φ25×3.2mm\Q235 100 kg 现场维护用 

12 

压力开关 

PSM10BN-R18-250V/6A-E2

011A\0 ～

0.42MPa\ELETTROTEC 1 个 雾化器润滑油压力开关 

13 

压力开关 

PSM10BN-R18-250V/6A-E2

012A\0 ～

0.24MPa\ELETTROTEC 1 个 雾化器润滑油压力开关 

14 

溶氧仪配件 

溶解氧探头\DDO-S0C10C\

天健创新(北京)监测仪表

股份有限公司 1 个 A/O池溶解氧探头 



 

 

    

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。 

…… 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 10 月 30 日 9 时 30 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大环保能源（辽阳）有限公司 

地    址：辽宁省辽阳市兰家镇石灰村泉水组小西沟  

联 系 人：牟星屹牟星屹  

电    话：17642087709  

电子邮箱：muxy@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2024 年 10 月 24 日                  

15 交换机 TL-SG2008D\TP-LINK 2 块 重点位置监控整改加装用 

16 

气动球阀 VQ641TC-16P\DN50 1 套 

备用石灰浆回浆管道调节

阀，定位器选用西门子

6DR5210-0EN00-0AA0 并配

套 4-20mA模拟量反馈模块 


	第一章 询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-14547
	二、采购项目名称：光大环保能源（辽阳）有限公司2024年11月仪控专业备品备件采购
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-10-23T13:55:49+0800
	location
	szca




